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Łubianka, dn. 17.05.2023 r. 

ZP.271.12.2023 

 

Strona prowadzonego postępowania o 

 udzielenie zamówienia publicznego 

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

z możliwością negocjacji, którego przedmiotem zamówienia jest: „Budowa stacji uzdatniania wody 

wraz ze studniami głębinowymi, zbiornikiem magazynowania wody i rozbudową sieci 

wodociągowej” – postępowanie ZP.271.12.2023. 

 Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje treść 

zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie 1: Czy Zamawiający uzyskał decyzję środowiskową na wykonanie urządzenia wodnego 

(studni głębinowej)? Jeśli nie, konieczne będzie opracowanie KIPu (karta informacyjne 

przedsięwzięcia) i uzyskanie decyzji środowiskowej, co zajmuje kilka miesięcy - ok. pół roku. 

Uzyskana decyzja środowiskowa jest załącznikiem do wniosku o wydanie  pozwolenia 

wodnoprawnego. Nie jest realne dotrzymanie terminu 2023-09-29 na uzyskanie pozwolenia 

wodnoprawnego. Wcześniej musi być zatwierdzona dokumentacja hydrogeologiczna (zawierająca 

wszystkie wyniki badań i inwentaryzacji geodezyjnej) oraz uzyskana decyzja środowiskowa, także 

uwzględniająca wyniki prac i dokumentacji. Proponuje się zmienić termin końcowy zamówienia 

przynajmniej na koniec października lub listopada jako termin złożenia wniosku o wydanie pozwolenia 

wodnoprawnego. Termin uzyskania pozwolenia wodnoprawnego, zależnie od harmonogramu prac 

Wód Polskich, nie jest zależny od Wykonawcy robót. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający jest w trakcie uzyskiwania decyzji środowiskowej. Planowany termin 

uzyskania decyzji - do 30.07 br. 

Pytanie 2: W związku z rozbieżnością miedzy dokumentacją techniczną a specyfikacją techniczną 

prosimy o sprecyzowanie materiału z jakiego ma zostać wykonany korpus pompy głębinowej oraz 

potwierdzenie materiału wykonania materiałowego pionów tłocznych: ST (str. 2) "Montaż pompy 

głębinowej o wydajnościach wskazanych w dokumentacji projektowej. Należy zamontować pompy w 

wykonaniu ze stali 316 wraz z rurami tłocznymi ze stali czarnej ocynkowanej." DT (str. 21) "Projektuje 
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się wielostopniowe pompy głębinowe przeznaczone do tłoczenia wody wykonane całkowicie ze stali 

nierdzewnej DIN 1.4301(ASI 304) Pompy wyposażone są w 3-fazowy silnik z mokrym wirnikiem i 

odrzutnikiem piasku, smarowanymi cieczą łożyskami i membraną wyrównawczą." 

ODPOWIEDŹ: Korpus pompy głębinowej wykonany ze stali nierdzewnej DIN 1.4301 (ASI 304), piony 

tłoczne wykonane ze stali czarnej ocynkowanej łączone na kołnierze. 

Pytanie 3: W związku z rozbieżnymi zapisami co do średnicy aeratora (dokumentacja oraz ST 

średnica 1200mm, schemat technologiczny 1400mm) oraz filtrów ciśnieniowych (dokumentacja oraz 

ST średnica 1800mm oraz 2200mm, schemat technologiczny 2200mm) prosimy o podanie średnic 

jakie należy przyjąć do wyceny. 

ODPOWIEDŹ: Do wyceny należy przyjąć aerator ciśnieniowy o średnicy 1200 mm a filtry ciśnieniowe 

o średnicy 1800 mm. 

Pytanie 4: W związku z rozbieżnością co do doboru pomp do zestawu hydroforowego: ST (str. 4): 

"Należy zamontować zestaw pompowy wyposażony w cztery pompy pionowe wirowe elektronicznych 

w tym jedna pompa stanowiąca czynną rezerwę oraz jedną pompę płuczną: ZP CRIE 4.15.3P/7,5 kW 

+ TP 100-250/11 kW lub równoważny. Każda pompa pionowa CRIE sterowana jest za pomocą 

własnej przetwornicy częstotliwości." DT (str. 31): "Przyjmuje się zestaw pompowy wyposażony w 

cztery pompy pionowe wirowe elektroniczne w tym jedna pompa stanowiąca czynną rezerwę oraz 

jedną pompę płuczną np.: ZP CRE 4.15.3P/7,5 kW +TP 100-250/2/11,0 kW lub równoważny. Każda 

pompa pionowa CR 32-4 sterowana jest za pomocą przetwornicy częstotliwości." każde oznaczenie 

pompy CR, CRE, CRIE dotyczy innego wykonania co wiąże się z różnymi cenami zakupu prosimy 

zatem o doprecyzowanie. 

ODPOWIEDŹ: Pompy pionowe typ CRE (przetwornice dla każdej pompy w szafie sterowniczej). 

Pytanie 5: Jakie mają być wymiary studni odstojnika popłuczyn (średnica, wysokość)? 

ODPOWIEDŹ: Wymiary odstojnika zgodnie z rys. nr 27. Odstojnik składa się z trzech studni o tych 

samych wymiarach. 

Pytanie 6: Czy rurociąg wody surowej ze studni głębinowej do budynku zalicza się do wyceny części 

1 – SUW? 

ODPOWIEDŹ: Tak, zalicza się do wyceny części 1 – SUW. Do części 1 zalicza się również 

doprowadzenie zasilania i sterowania do studni. 

Pytanie 7: Czy istnieją szczegółowe rysunki zbiornika retencyjnego? 
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ODPOWIEDŹ: Zapisy projektu pkt 6.22 „projektowany zbiornik jest konstrukcją typową 

jednokomorową o konstrukcji stalowej - pionowy. Kształt komory zbiornika cylindryczny (walcowy) o 

średnicy wewnętrznej 4,50m i łącznej wysokości 10,50m a wysokości roboczej 9,30 m”. Po 

szczegółowe rysunki należy zwrócić się do wykonawcy zbiornika przyjętego do oferty. 

Pytanie 8: W projekcie nie jest jednoznacznie określone czy mają być zastosowane 

przepływomierze czy wodomierze. Poniżej zapis z projektu: Do pomiaru objętości wody 

przepływającej w rurociągach stacji uzdatniania wody oraz do sterowania przyjęto wodomierze 

śrubowe z poziomą osią wirnika z nadajnikiem impulsów oraz przepływomierz elektromagnetyczny: • 

woda surowa: DN 100 – wodomierz, • woda uzdatniona na sieć: DN 125 – wodomierz, • woda płuczna: 

DN 150 – wodomierz, • woda uzdatniona na zbiornik DN 150 – wodomierz. Proszę o określenie które 

mają być przepływomierzem elektromagnetycznym, a które wodomierzem. 

ODPOWIEDŹ: Do pomiaru przepływu należy przyjąć wodomierze z nadajnikiem impulsów. 

Pytanie 9: Proszę o podanie parametrów zestawu pomp dozujących podchloryn sodu. W projekcie, 

przedmiarze i ST nie jest to wyszczególnione. 

ODPOWIEDŹ: Stacja dozująca z pompą o maksymalnym przepływie 7,5l/h. Maksymalne ciśnienie 

pracy 16 bar. 

Pytanie 10: Zgodnie z art. 436 ust. 1 planowany termin zakończenia usługi, dostawy lub robót 

budowlanych, oraz, w razie potrzeby, planowane terminy wykonania poszczególnych części usługi, 

dostawy lub roboty budowlanej, powinny zostać określone w dniach, tygodniach, miesiącach lub 

latach, chyba że wskazanie daty wykonania umowy jest uzasadnione obiektywną przyczyną. W 

związku z powyższym wnosimy o określenie terminu realizacji w miesiącach od podpisania umowy 

lub wskazanie przyczyny podania terminu zakończenia prac w konkretnej dacie. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia określenie terminu realizacji zadania z daty na określnie terminu 

w miesiącach. 

Pytanie 11: Obecna konstrukcja zapisu § 4 ust. 1 może sugerować, że druga, trzecia i ostatnia 

transza płatności należnego Wykonawcy wynagrodzenia zostanie zrealizowana tylko w sytuacji, gdy 

Zamawiającemu zostanie przyznane dofinansowanie. Wnosimy zatem o zmianę § 4 ust. 1 z: 

„1. ……………Druga transza w wysokość 20% przyznanego dofinansowania, zgodnie z warunkami 

określonymi w Programie Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, 

wypłacona proporcjonalnie do zakresu wykonanych robót budowlanych (od zawarcia umowy zgodnie 

z harmonogramem rzeczowo – finansowym), potwierdzonych stosownym protokołem odbioru robót 
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w terminie do 30 dni od dnia podpisania przez strony ww. protokołu odbioru i przedłożenia prawidłowo 

wystawionej faktury VAT.  

Trzecia transza w wysokość 30% przyznanego dofinansowania, zgodnie z warunkami określonymi w 

Programie Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, wypłacona 

proporcjonalnie do zakresu wykonanych robót budowlanych (od zawarcia umowy zgodnie z 

harmonogramem rzeczowo – finansowym), potwierdzonych stosownym protokołem odbioru robót w 

terminie do 30 dni od dnia podpisania przez strony ww. protokołu odbioru i przedłożenia prawidłowo 

wystawionej faktury VAT  

Czwarta transza w wysokości wkładu własnego Zamawiającego stanowiącego różnicę pomiędzy 

wysokością wypłaconego wcześniej wkładu własnego w ramach I transzy, a pozostałą do wypłacenia 

częścią wkładu własnego Zamawiającego, zgodnie z warunkami określonymi w Programie Rządowy 

Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Wypłata tej transzy następuje po wykonaniu 

proporcjonalnego zakresu robót budowlanych, potwierdzonych stosownym protokołem odbioru robót 

w terminie do 30 dni od dnia podpisania przez strony ww. protokołu odbioru i przedłożenia prawidłowo 

wystawionej faktury VAT. Ewentualna wypłata tej transzy zostanie doprecyzowana na etapie 

zawarcia umowy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego, a ostateczna jej wartość zależeć 

będzie od kwoty wynagrodzenia całkowitego Wykonawcy.  

Ostatnia transza (końcowa) w wysokości pozostałej części przyznanego dofinansowania zgodnie z 

warunkami określonymi w Programie Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych zostanie wypłacona po wykonaniu kompletnego przedmiotu zamówienia i po 

bezusterkowym odbiorze końcowym wraz z wystawieniem protokołu końcowego odbioru robót i 

przedłożenia prawidłowo wystawionej faktury VAT” 

na: 

„1. ……………Druga transza w wysokość 20% dofinansowania, zgodnie z warunkami określonymi w 

Programie Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, wypłacona 

proporcjonalnie do zakresu wykonanych robót budowlanych (od zawarcia umowy zgodnie z 

harmonogramem rzeczowo – finansowym), potwierdzonych stosownym protokołem odbioru robót w 

terminie do 30 dni od dnia podpisania przez strony ww. protokołu odbioru i przedłożenia prawidłowo 

wystawionej faktury VAT.  

Trzecia transza w wysokość 30% dofinansowania, zgodnie z warunkami określonymi w Programie 

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, wypłacona proporcjonalnie do 

zakresu wykonanych robót budowlanych (od zawarcia umowy zgodnie z harmonogramem rzeczowo 
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– finansowym), potwierdzonych stosownym protokołem odbioru robót w terminie do 30 dni od dnia 

podpisania przez strony ww. protokołu odbioru i przedłożenia prawidłowo wystawionej faktury VAT  

Czwarta transza w wysokości wkładu własnego Zamawiającego stanowiącego różnicę pomiędzy 

wysokością wypłaconego wcześniej wkładu własnego w ramach I transzy, a pozostałą do wypłacenia 

częścią wkładu własnego Zamawiającego, zgodnie z warunkami określonymi w Programie Rządowy 

Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Wypłata tej transzy następuje po wykonaniu 

proporcjonalnego zakresu robót budowlanych, potwierdzonych stosownym protokołem odbioru robót 

w terminie do 30 dni od dnia podpisania przez strony ww. protokołu odbioru i przedłożenia prawidłowo 

wystawionej faktury VAT. Ewentualna wypłata tej transzy zostanie doprecyzowana na etapie 

zawarcia umowy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego, a ostateczna jej wartość zależeć 

będzie od kwoty wynagrodzenia całkowitego Wykonawcy.  

Ostatnia transza (końcowa) w wysokości pozostałej części dofinansowania zgodnie z warunkami 

określonymi w Programie Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych zostanie 

wypłacona po wykonaniu kompletnego przedmiotu zamówienia i po bezusterkowym odbiorze 

końcowym wraz z wystawieniem protokołu końcowego odbioru robót i przedłożenia prawidłowo 

wystawionej faktury VAT”. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

Pytanie 12: W związku z tym, iż złożenie polecenia przelewu przez Zamawiającego nie jest 

jednoznaczne i nie ma związku z datą obciążenia jego rachunku bankowego, a obie daty mogą być 

znacząco rozbieżne, wnosimy o zmianę § 5 ust. 2 z: 

„2. Za datę zapłaty ustala się dzień, w którym Zamawiający wyda swojemu bankowi polecenie 

przelewu” 

na: 

„2. Za datę zapłaty ustala się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego”. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę zapisu dotyczącą daty zapłaty 

(§ 5 ust. 2 umów). 

Pytanie 13: Wyznaczenie jakiegokolwiek terminu bez porozumienia z Wykonawcą i uwzględnienia 

wszystkich okoliczności może doprowadzić do sytuacji, że Wykonawca nie będzie w stanie wykonać 

zadania w jednostronnie wyznaczonym terminie ze względu na kwestie techniczne lub logistyczne, 

które muszą zostać wzięte pod uwagę. Ponadto Wykonawca może ponosić odpowiedzialność tylko 
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w sytuacji, gdy nie wywiązał się on ze swoich zobowiązań z przyczyn całkowicie od niego zależnych. 

W związku z tym wnosimy o: 

a) zmianę § 11 ust. 5 z: 

„5. Żądając usunięcia stwierdzonej usterki, awarii lub wady, Zamawiający wyznaczy Wykonawcy 

termin technicznie uzasadniony do jej usunięcia, nie krótszy niż 3 dni. Wykonawca nie może odmówić 

usunięcia usterki, awarii lub wady bez względu na wysokość związanych tym kosztów” 

na: 

„5. Żądając usunięcia stwierdzonej usterki, awarii lub wady, Zamawiający wyznaczy Wykonawcy 

termin technicznie uzasadniony do jej usunięcia, nie krótszy niż 7 dni roboczych. Wykonawca nie 

może odmówić usunięcia usterki, awarii lub wady bez względu na wysokość związanych tym 

kosztów”; 

b) zmianę § 11 ust. 6 z: 

„6. Usunięcie usterki, awarii lub wady musi być stwierdzone protokolarnie. W przypadku nie usunięcia 

usterki, awarii lub wady w wyznaczonym terminie, Zamawiający usunie usterkę, awarię lub wadę we 

własnym zakresie lub zleci usunięcie awarii, wad lub usterek podmiotowi trzeciemu, bez zgody sądu, 

na koszt i ryzyko Wykonawcy” 

na: 

„6. Usunięcie usterki, awarii lub wady musi być stwierdzone protokolarnie. W przypadku nie usunięcia 

usterki, awarii lub wady w wyznaczonym terminie z przyczyn zależnych od Wykonawcy, 

Zamawiający usunie usterkę, awarię lub wadę we własnym zakresie lub zleci usunięcie awarii, wad 

lub usterek podmiotowi trzeciemu, bez zgody sądu, na koszt i ryzyko Wykonawcy”; 

c) zmianę § 11 ust. 10 z: 

„10. Jeżeli Wykonawca nie usunie wad lub usterek w terminie 7 dni od daty wyznaczonej przez 

Zamawiającego na ich usunięcie, to Zamawiający może zlecić usunięcie wad lub usterek podmiotowi 

trzeciemu na koszt i ryzyko Wykonawcy bez zgody Sądu. W tym przypadku koszty usuwania wad lub 

usterek będą pokrywane w pierwszej kolejności z zatrzymanej kwoty będącej zabezpieczeniem 

należytego wykonania umowy” 

na: 

„10. Jeżeli Wykonawca z przyczyn od niego zależnych nie usunie wad lub usterek w terminie o 

którym mowa w ust. 5, to Zamawiający może zlecić usunięcie wad lub usterek podmiotowi trzeciemu 
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na koszt i ryzyko Wykonawcy bez zgody Sądu. W tym przypadku koszty usuwania wad lub usterek 

będą pokrywane w pierwszej kolejności z zatrzymanej kwoty będącej zabezpieczeniem należytego 

wykonania umowy”. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

Pytanie 14: Wykonawca udzielając gwarancji zobowiązuje się do naprawienia wszelkich wad i 

usterek, które wynikły z przyczyn tkwiących w przedmiocie umowy. Ponadto to Zamawiający w § 11 

ust. 1 sam obliguje Wykonawcę do udzielenia takiej gwarancji. W związku z powyższym w przypadku 

ujawnienia wad lub usterek w przedmiocie zamówienia Zamawiający powinien w pierwszej kolejności 

skorzystać z uprawnień przysługujących mu z tytułu tejże gwarancji. Wnosimy zatem o zmianę § 11 

ust. 9 z: 

„9. Zamawiający ma prawo dochodzić uprawnień z tytułu rękojmi za wady, niezależnie od uprawnień 

wynikających z gwarancji” 

na: 

„9. Zamawiający ma prawo dochodzić uprawnień z tytułu rękojmi za wady, niezależnie od uprawnień 

wynikających z gwarancji, z tym że uprawnień z tytułu rękojmi Zamawiający będzie dochodził, 

gdy Wykonawca nie wykona obowiązków z gwarancji”. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

Pytanie 15: Wykonawca zwraca uwagę, iż wszelkie ewentualne kary umowne powinny być 

bezsporne i nie powinny budzić wątpliwości żadnej ze Stron, wnosimy o: 

a) zmianę § 12 ust. 3 z: 

„3. Zamawiający ma prawo do potrącenia kar umownych lub innych zobowiązań finansowych 

Wykonawcy wobec Zamawiającego z faktury przedłożonej do zapłaty przez Wykonawcę lub z 

zabezpieczenia należytego wykonania Przedmiotu Umowy, o którym mowa w § 13, po uprzednim 

powiadomieniu Wykonawcy o podstawie i wysokości naliczonej kary umownej i wyznaczeniu mu 5 

dniowego terminu zapłaty tej kary. Jeśli kwota uzyskana z faktury przedłożonej do zapłaty przez 

Wykonawcę oraz z zabezpieczenia należytego wykonania umowy nie zabezpieczy roszczeń 

Zamawiającego w całości, Zamawiający będzie uprawniony do dochodzenia pozostałej części od 

Wykonawcy” 

na: 
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„3. Zamawiający ma prawo do potrącenia bezspornych kar umownych lub innych zobowiązań 

finansowych Wykonawcy wobec Zamawiającego z faktury przedłożonej do zapłaty przez Wykonawcę 

lub z zabezpieczenia należytego wykonania Przedmiotu Umowy, o którym mowa w § 13, po 

uprzednim powiadomieniu Wykonawcy o podstawie i wysokości naliczonej kary umownej i 

wyznaczeniu mu 5 dniowego terminu zapłaty tej kary. Jeśli kwota uzyskana z faktury przedłożonej do 

zapłaty przez Wykonawcę oraz z zabezpieczenia należytego wykonania umowy nie zabezpieczy 

roszczeń Zamawiającego w całości, Zamawiający będzie uprawniony do dochodzenia pozostałej 

części od Wykonawcy”; 

b) zmianę § 14 ust. 11 z: 

„11. Zobowiązania z tytułu kar umownych Wykonawcy mogą być potrącane z wynagrodzenia za 

wykonane roboty § 12 ust. 3, 7 i 8 stosuje się odpowiednio” 

na: 

„11. Zobowiązania z tytułu bezspornych kar umownych Wykonawcy mogą być potrącane z 

wynagrodzenia za wykonane roboty § 12 ust. 3, 7 i 8 stosuje się odpowiednio”. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

Pytanie 16: Obecna konstrukcja zapisu § 14 ust. 9 pkt 2) nakłada na Wykonawcę obowiązek zapłaty 

kary umownej nawet w sytuacji, gdy odstąpienie od umowy nastąpiło z przyczyn obiektywnych i 

niezależnych od żadnej ze Stron. W związku z powyższym wnosimy o zmianę § 14 ust. 9 pkt 2) z: 

„2) z tytułu odstąpienia przez Wykonawcę od Umowy z przyczyn niezależnych od Zamawiającego – 

w wysokości 10 % łącznego wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w § 4 ust. 3 Umowy”  

na: 

„2) z tytułu odstąpienia przez Wykonawcę od Umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy – w 

wysokości 10 % łącznego wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w § 4 ust. 3 Umowy”. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

Pytanie 17: W celu doprecyzowania istotnych dla Wykonawcy zapisów umowy wnosimy o: 

a) dopisanie do § 14 ust. 9A o brzmieniu: 

„Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną z tytułu odstąpienia przez Wykonawcę od 

Umowy z przyczyn zależnych od Zamawiającego – w wysokości 10% łącznego wynagrodzenia 

umownego brutto, o którym mowa w § 4 ust. 3 Umowy; 
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b) wykreślenie ust. 12 z § 14. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

Pytanie 18: W opisie technologicznym aeratory posiadają średnicę DN1200, natomiast schemat 

technologiczny oraz rys. 23 zakłada aeratory o średnicy DN 1400. W opisie technologicznym są 

podane dwie różne średnice zbiorników filtracyjnych DN 1800 i DN 2200 z wysokością płaszcza 

1500mm. Schemat technologiczny oraz rys. 23 zakłada filtry DN 2200 natomiast rys. 22 zakłada 

średnicę filtrów DN 1800. Jakie średnice zbiorników filtracyjnych oraz aeratorów należy przyjąć do 

wyceny? 

ODPOWIEDŹ: Do wyceny należy przyjąć aerator ciśnieniowy o średnicy 1200 mm, a filtry ciśnieniowe 

o średnicy 1800 mm. 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w następujący sposób: 

w Rozdziale 10 SWZ: TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: 

ust. 1 (dotychczasowe brzmienie): 

„Termin realizacji zamówienia: 

1) Część 1 - do 28.06.2024 r. 

2) Część 2 - do 29.09.2023 r..” 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„Termin realizacji zamówienia: 

1) Część 1 – 13 miesięcy od dnia podpisania umowy 

2) Część 2 – 4 miesiące od dnia podpisania umowy” 

 

w Załączniku 5A oraz 5B SWZ - ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY (projekt umowy),  

w Zał. 5A, §3 TERMIN REALIZACJI: 

ust. 1  (dotychczasowe brzmienie): 

„Wykonawca zobowiązany jest wykonać całość Przedmiotu Umowy do dnia 28.06.2024 r., co 

zostanie potwierdzone protokołem odbioru końcowego robót podpisanym przez Strony Umowy.” 

otrzymuje następujące brzmienie: 
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„Wykonawca zobowiązany jest wykonać całość Przedmiotu Umowy w terminie 13 miesięcy od dnia 

podpisania umowy, co zostanie potwierdzone protokołem odbioru końcowego robót podpisanym 

przez Strony Umowy.” 

w Zał. 5B, §3 TERMIN REALIZACJI: 

ust. 1  (dotychczasowe brzmienie): 

„Wykonawca zobowiązany jest wykonać całość Przedmiotu Umowy do dnia 29.09.2023 r., co 

zostanie potwierdzone protokołem odbioru końcowego robót podpisanym przez Strony Umowy.” 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wykonawca zobowiązany jest wykonać całość Przedmiotu Umowy w terminie 4 miesięcy od dnia 

podpisania umowy, co zostanie potwierdzone protokołem odbioru końcowego robót podpisanym 

przez Strony Umowy.” 

w Załączniku 5A oraz 5B SWZ - ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY (projekt umowy),  

w Zał. 5A, §5: 

ust. 2  (dotychczasowe brzmienie): 

„Za datę zapłaty ustala się dzień, w którym Zamawiający wyda swojemu bankowi polecenie 

przelewu.” 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„Za datę zapłaty ustala się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.” 

w Zał. 5B, §5: 

ust. 2  (dotychczasowe brzmienie): 

„Za datę zapłaty ustala się dzień, w którym Zamawiający wyda swojemu bankowi polecenie 

przelewu.” 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„Za datę zapłaty ustala się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.” 

 

ZMIANA OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU 

 Na podstawie art. 271 ust. 1 i 4 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść ogłoszenia o 

zamówieniu. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zostanie udostępnione w Biuletynie 

Zamówień Publicznych oraz na stronie prowadzonego postępowania. 

TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
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 Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Termin, do 

którego Wykonawcy mogą składać oferty to 19.05.2023 r. do godz. 09:00, natomiast otwarcie ofert 

nastąpi 19.05.2023 r. o godz. 10:00 . 

 Niniejsze wyjaśnienia do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz zmiana treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 

z up. Wójta Gminy Łubianka 

/-/ Bartosz Lewandowski 

Sekretarz Gminy Łubianka 
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